
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO IV - Nº 192

Sexta-feira, 03 de novembro de 2023



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Luiz Inácio Lula da Silva

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Camilo Sobreira de Santana

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

João Paulo Sales Macedo

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 03/11/2023
BOLETIM DE SERVIÇO ANO IV – Nº 192

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 205, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições
delegadas por meio da Portaria nº 123, de 09 de fevereiro de 2023, da UFDPar, considerando o processo eletrônico nº
23855.004141/2023-39, o Edital/PROGEP nº 10, de 17 de agosto de 2023, publicado no DOU nº 158 de 18 de agosto de 2023, a
Resolução nº 16/2021- CONSEPE resolve:

Art. 1º Homologar o resultado final do Processo Seletivo para a contratação de Professor Substituto, Classe Auxiliar Nível I, TI-40, com
lotação no Curso de Medicina, do Campus Ministro Reis Velloso, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, da forma como segue:

01. Área: GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA

Ordem Nome Resultado

1º THAINA PINTO DOS SANTOS Aprovada/classificada

02. Área: ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

Ordem Nome Resultado

1º ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA Aprovada/classificada

03. Área: CLÍNICA MÉDICA/BASE DAS PRÁTICAS MÉDICAS/HABILIDADES MÉDICAS/INTERNATO

Ordem Nome Resultado

1º RAFAELA DE BRITO ALVES Aprovada/classificada

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
AURÉLIO VINÍCIUS ARAÚJO SILVA

PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS


